
Anexa nr. 10
la Anunț de participare

Specificații de preț:

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8:

nr. d/o Cod CPV
Denumirea
obiectivului,
şi adresa

Unitatea de
măsură

Canti
tatea

Preţ
unitar
(fără
TVA)

Preţ
unitar

(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul
de

livrare/pr
estare

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

79713000-5

mun.Balti,
str.Sf.Nicolai,
43

Serviciu Pază fizică
24/24 1 29 000 34 800 348 000 417 600 01.06.2025-

31.05.2026

79713000-5

Serviciu Pază fizică
8-17 1 10 000 12 000 120 000 144 000

01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5
Serviciu buton de
alarmă 1 600 720 7 200 8 640

01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5

Serviciu

Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului

1 540 648 6 480 7 776

01.06.2025-
31.05.2026

2

79713000-5

mun.Balti,
str.Iv.Franco,
19/3

Serviciu Pază fizică

24/24
1 29 000 34 800 348 000 417 600 01.06.2025-

31.05.2026

79713000-5
Serviciu Pază fizică
8-17

1 10 000 12 000 120 000 144 000 01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5
Serviciu buton de
alarmă 1 600 720 7 200 8 640 01.06.2025-

31.05.2026

79713000-5

Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

3

79713000-5

or.Falesti,
str.Alexandru
cel Bun, 21 A

Serviciu buton de
alarma

1 600 720 7 200 8 640 01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5

Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

4

79713000-5

or.Riscani,
str.31
August, 38

Serviciu buton de
alarma

1 600 720 7 200 8 640 01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5

Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

5 79713000-5
or.Rîșcani,
s.Corlateni

Serviciu buton de
alarma

1 600 720 7 200 8 640 01.06.2025-
31.05.2026



79713000-5

Serviciu Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

6

79713000-5

or.Glodeni,
str.Tricolorul
ui, 10

Serviciu buton de
alarma

1 600 720 7 200 8 640 01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5

Serviciu Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

7

79713000-5

or.Glodeni,
str.Veteranilo
r, 5

Serviciu buton de
alarma

1 600 720 7 200 8 640 01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5

Serviciu Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

8

79713000-5

or.Sîngerei,
str. Păcii
(depozit)

Serviciu pază fizică
24/24 1 29 000 34 800 348 000 417 600 01.06.2025-

31.05.2026

79713000-5

Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului la obiect

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

9

79713000-5

or.Singerei,
str.Buianov,
6

Serviciu buton de
alarma

1 600 720 7 200 8 640 01.06.2025-
31.05.2026

79713000-5

Serviciu
Supravegherea
asupra sistemului
de semnalizare a
incendiului la obiect

1 540 648 6 480 7 776 01.06.2025-
31.05.2026

Total: 1 399 920 1 679 904

Semnat:electronic

Numele, Prenumele: Hangan Valeriu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Premium Security Group S.R.L.

Adresa: mun. Chișinău Str. Serghei Lazo 15

Data „_29” mai 2025


		2025-05-29T16:50:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




